Российская Федерация

Администрация Новозоринского сельсовета

Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2023                                                                                                       № 38
п. Новые Зори

О назначении публичных слушаний

на территории муниципального образования

Новозоринский сельсовет по утверждению

проекта схемы теплоснабжения  на период

2024-2026 г.г. (актуализация на 2024 год)
         В соответствии со  статьёй 46 Градостроительного кодекса РФ, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сельсовета, утвержденного решением Собрания депутатов сельсовета от 23.03.2006 № 7( в редакции от 20.06.2013 № 17 и от 18.06.2015 № 12), ст. 13 Устава муниципального образования Новозоринский  сельсовет, п о с т а н о в л я ю:

         1. Назначить проведение публичных слушаний по утверждению проекта схемы теплоснабжения муниципального образования Новозоринский сельсовет Павловского района Алтайского края на период 2024-2026 г.г. (актуализация на 2024 год)
2. Назначить проведение публичных слушаний на 21 апреля 2023 года на 14.00 час.

3. Утвердить комиссию по подготовке и  проведению публичных слушаний в составе (приложение № 1).

4. Местом проведения публичных слушаний определить Администрацию Новозоринского сельсовета (п. Новые Зори, ул. Комсомольская, 12).

5. Разместить документацию по проекту схемы теплоснабжения на официальном сайте Администрации сельсовета, с материалами проекта можно ознакомиться в Администрации Новозоринского сельсовета.

6. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в п. Новые Зори, п. Малая Штабка и с. Моховое.

7. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            Е.В. Варламова
Приложение № 1

к постановлению главы

Новозоринского сельсовета

от 21.03.2023   № 38
СОСТАВ  КОМИССИИ

по подготовке и проведению публичных слушаний

назначенных на 21.04.2023г.

      Председатель комиссии:

 1. Варламова Е.В. – глава сельсовета

Члены комиссии:

  2. Галенко Н.В.- заместитель главы Администрации сельсовета,     секретарь комиссии.

       3. Дунаева Г.Н. – главный специалист Администрации сельсовета по  имуществу и земельным отношениям.

4. Краснова Н.А.- специалист ВУС.

5. Черников В.А.- депутат Собрания депутатов сельсовета от избирательного округа № 9.